
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16 июня 2023 года                                                                                № 56/307-5                                                                      

г. Шадринск 

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии  

Шадринского муниципального округа в период выдвижения кандидатов 

на дополнительных выборах депутата Думы Шадринского 

муниципального округа Курганской области первого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 7, назначенных  

на 10 сентября 2023 года 

 

В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата 

Думы Шадринского муниципального округа Курганской области первого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 10 

сентября 2023 года, в целях организации взаимодействия с избирателями и 

иными участниками избирательного процесса, территориальная избирательная 

комиссия Шадринского муниципального округа, решила:  

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии 

Шадринского муниципального округа в период выдвижения кандидатов на 

дополнительных выборах депутата Думы Шадринского муниципального округа 

Курганской области первого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 7, назначенных на 10 сентября 2023 года, с 21 июня по 15 июля 2023 

года: 

- в рабочие дни: с 8:00 до 16:00 часов, перерыв с 12:00 до 13:00 часов; 

- 15 июля 2023 года: с 10:00 до 18:00;  

- в выходные, нерабочие и праздничные дни (за исключением 15 июля 2023 

года) прием документов не осуществляется. 

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии Шадринского муниципального 

округа. 



3. Опубликовать данное решение в районной газете «Шадринский курьер». 

4. Разместить решение на интернет – странице территориальной 

избирательной комиссии Шадринского Шадринского муниципального округа. 

  

     

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Шадринского муниципального округа                                          О.А. Танишева 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Шадринского муниципального округа                        Ю.Д. Куликова 

 


